Об отмене режима

       функционирования –

       повышенная готовность

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», Постановлением Правительства

Российской  Федерации  от 30  декабря  2003  года  № 794 «О единой

государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций», Постановлением Губернатора Приморского края от 15 мая

2023 года № 23-пг «Об отмене на территории Приморского края режима

повышенной готовности», решением комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

администрации Уссурийского городского округа от 18 мая 2023 года № 8

«Об отмене мер по предупреждению заноса и распространения новой

коронавирусной инфекции на территории Уссурийского городского округа»,

Уставом Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 09 час. 00 мин. 19 мая 2023 года на территории

19.05.2023 20

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

 2

Уссурийского городского округа режим функционирования - повышенная

готовность.

2. Признать утратившими силу:

постановление главы Уссурийского городского округа от 03 февраля

2020 года № 5 «О введении режима функционирования - повышенная

готовность»;

постановление главы Уссурийского городского округа от 05 августа

2020 года № 39 «О внесении изменений в постановление главы Уссурийского

городского округа от 03 февраля 2020 года № 5 «О введении режима

функционирования - повышенная готовность»;

постановление главы Уссурийского городского округа от 18 ноября

2020 года № 67 «О внесении изменений в постановление главы Уссурийского

городского округа от 03 февраля 2020 года № 5 «О введении режима

функционирования - повышенная готовность»;

постановление главы Уссурийского городского округа от 02 марта

2021 года № 11 «О внесении изменений в постановление главы Уссурийского

городского округа от 03 февраля 2020 года № 5 «О введении режима

функционирования - повышенная готовность»;

постановление главы Уссурийского городского округа от 03 июня

2021 года № 41 «О внесении изменений в постановление главы Уссурийского

городского округа от 03 февраля 2020 года № 5 «О введении режима

функционирования - повышенная готовность»;

постановление главы Уссурийского городского округа от 16 июня

2021 года № 42 «О внесении изменений в постановление главы Уссурийского

городского округа от 03 февраля 2020 года № 5 «О введении режима

функционирования - повышенная готовность»;

постановление главы Уссурийского городского округа от 08 июля 2021

года № 51 «О внесении изменений в постановление главы Уссурийского

городского округа от 03 февраля 2020 года № 5 «О введении режима

функционирования - повышенная готовность»;

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

 3

постановление главы Уссурийского городского округа от 20 августа

2021 года № 61 «О внесении изменений в постановление главы Уссурийского

городского округа от 03 февраля 2020 года № 5 «О введении режима

функционирования - повышенная готовность»;

постановление главы Уссурийского городского округа от 03 сентября

2021 года № 63 «О внесении изменений в постановление главы Уссурийского

городского округа от 03 февраля 2020 года № 5 «О введении режима

функционирования - повышенная готовность»;

постановление главы Уссурийского городского округа от 29 ноября

2021 года № 79 «О внесении изменений в постановление главы Уссурийского

городского округа от 03 февраля 2020 года № 5 «О введении режима

функционирования - повышенная готовность»;

постановление главы Уссурийского городского округа от 20 декабря

2021 года № 82 «О внесении изменений в постановление главы Уссурийского

городского округа от 03 февраля 2020 года № 5 «О введении режима

функционирования - повышенная готовность»;

постановление главы Уссурийского городского округа от 18 января

2022 года № 2 «О внесении изменений в постановление главы Уссурийского

городского округа от 03 февраля 2020 года № 5 «О введении режима

функционирования - повышенная готовность»;

постановление главы Уссурийского городского округа от 08 февраля

2022 года № 6 «О внесении изменений в постановление главы Уссурийского

городского округа от 03 февраля 2020 года № 5 «О введении режима

функционирования - повышенная готовность»;

постановление главы Уссурийского городского округа от 15 апреля

2022 года № 24 «О внесении изменений в постановление главы Уссурийского

городского округа от 03 февраля 2020 года № 5 «О введении режима

функционирования - повышенная готовность»;

постановление главы Уссурийского городского округа от 15 июля

2022 года № 43 «О внесении изменений в постановление главы Уссурийского

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

 4

городского округа от 03 февраля 2020 года № 5 «О введении режима

функционирования - повышенная готовность»;

постановление главы Уссурийского городского округа от 14 сентября

2022 года № 56 «О внесении изменений в постановление главы Уссурийского

городского округа от 03 февраля 2020 года № 5 «О введении режима

функционирования - повышенная готовность»;

постановление главы Уссурийского городского округа от 22 декабря

2022 года № 74 «О внесении изменений в постановление главы Уссурийского

городского округа от 03 февраля 2020 года № 5 «О введении режима

функционирования - повышенная готовность»;

постановление главы Уссурийского городского округа от 29 декабря

2022 года № 75 «О внесении изменений в постановление главы Уссурийского

городского округа от 03 февраля 2020 года № 5 «О введении режима

функционирования - повышенная готовность»;

3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

4. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского

округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

Глава Уссурийского городского округа                                                 Е.Е. Корж

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru